П Р О Т О К О Л  № 3

Заседания  единой комиссии по оценке и сопоставлению заявок    на участие в открытом конкурсе по размещению заказа на выполнение работ по благоустройству города в  2008 году.

Администрация г. Великие Луки

 пр. Ленина, 24                                                                                             25.03. 2008г

                                                                                                                   10 час. 00 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

  Заместитель председателя  единой комиссии;

  Борисов В.А.

Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом.

Горчаков Г.А.
Начальник отдела по строительству комитета по строительству, архитектуре и градостроительству.

Антоновская Г.В.
Начальник юридического  отдела.

Янковский И.А.

Председатель  комитета по строительству.

Шатрова Л.П.

Заместитель председателя комитета потребительского рынка.

Копшинова Л.М.

Начальник территориального финансового управления.

Заказчик:  МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации г.Великие Луки» пр. Ленина 51/36

Источник финансирования  средства местного бюджета.

Предмет муниципального контракта:

Лот № 1- Обслуживание дорожных знаков и светофорных объектов в г.Великие Луки.

Максимальная начальная  цена контракта: 1 100 000 руб.(один миллион сто тысяч рублей)

Лот № 2- Ремонт тротуаров с асфальтовым покрытием.

Максимальная начальная  цена контракта: 2 000 000 руб. (два миллиона рублей)

Лот № 3 – Текущий ремонт дорог с асфальтовым и гравийно-песчаным покрытием.

Максимальная начальная  цена контракта: 4 900 000 рублей.

 На основании  результатов оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе единой комиссией присваивается порядковый номер конкурсным заявкам Приложение: Сводная ведомость конкурсных заявок.

Единая комиссия решила:

1. По Лоту №2 присвоить первый номер и признать победителем  участника конкурса

ООО «Комфорт» - почтовый адрес: г.Великие Луки, ул. Некрасова,17 кв.4. предложившего наименьшую стоимость контракта :1 746 110 рублей (один миллион семьсот сорок шесть тысяч сто десять рублей ), сроки выполнения 2 квартал 2008г., что соответствует лучшим условиям исполнения муниципального контракта, согласно критериев, установленных конкурсной документацией.

        Голосовали:

        За – единогласно

        Против – нет

        Воздержались – нет

2. Второй номер по Лоту № 2 присвоить  участнику конкурса  МУП «Дорожно-строительное управление г.Великие Луки» предложившего стоимость контракта

2 000 000 рублей, (Два миллиона рублей)

        Голосовали:

                             За – единогласно

                             Против – нет

                             Воздержались – нет

3.По Лотам № 1,3 Управлению жилищно-коммунального хозяйства  заключить муниципальный контракт на выполнение работ по благоустройству города с единственным участником конкурса  МУП «Дорожно-строительное управление  города Великие Луки» предложившим  стоимость контракта:

 Лот № 1:  1 100 000 рублей (Один миллион сто тысяч рублей)

 Лот № 3:   4 900 000 рублей (Четыре миллиона девятьсот тысяч рублей),что не превышает начальную максимальную стоимость контракта, указанную в извещении о проведении открытого конкурса.

        Голосовали:

                             За – единогласно

                             Против – нет

                             Воздержались – нет

 Заместитель председателя  единой комиссии:

В.А.Борисов.

Члены комиссии:

Г.А.Горчаков.

Г.В.Антоновская.

И.А.Янковский.

Л.П.Шатрова.

Л.М.Копшинова.

Заказчик:

МУ «Управление жилищно

-коммунального хозяйства»
А.К.Груздов

Приложение.

                              Сводная ведомость

представленных  конкурсных заявок  для участия в открытом конкурсе по благоустройству города (Дороги)

Начальная  Цена  Лот №1 - 1 100 000 рублей.

                                 Лот № 2 –2 000 000 рублей.

                                 Лот № 3 - 4 900 000 рублей.

Вскрытие конвертов: 24.03.08г.

 Рассмотрение –25.03.08г

  Подведение итогов: 25.03.08г.

№ Лота.
№ п/п
Наименование

Организации.
Юридический

Адрес.
Сроки

выполнения
Стои-мость

 в руб.
Соответствие К.Д.

Лот № 1

1 100  000 руб.

обслуживание дорожных знаков и светофорных объектов.
1.
МУП «ДСУ г.Великие Луки»
г.Великие Луки,

Пер. Богдановский,1
2 квартал
1100 000
Соответ-ствует

Лот № 2

2 000 000 руб.

Ремонт тротуаров с асфальтовым покрытием
1.
МУП «ДСУ г.Великие Луки»
г.Великие Луки,

Пер. Богдановский,1
2 квартал
2 000 000
Соответ-ствует

2.
ООО «Комфорт»
Великолукский

р-он, п. Нагорный,

3.

2 квартал
1 746 110
Соответ-ствует

Лот №3

4 900 000 руб.

Текущий ремонт дорог с асфальтовым и гравийно-песчаным покрытием.

1.
МУП «ДСУ г.Великие Луки»
г.Великие Луки,

Пер. Богдановский,1
2 квартал
4 900 000
Соответ-ствует

Экономия: 253890 рублей.

Заказчик:

Управление жилищно-

коммунального хозяйства:
                                  Груздов А.К.